1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.10.2016 г. № 1409

О проведении плановой проверки в комитете образования
администрации Марксовского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Марксовского муниципального района от 17.02.2014 года № 317-н «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд за подведомственными заказчиками», распоряжением администрации Марксовского муниципального района от 23.12.2015 года № 812-р «Об осуществлении ведомственного контроля за подведомственными администрации Марксовского муниципального района заказчиками», администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Комиссии, осуществляющей ведомственный контроль в сфере закупок, провести сплошную документарную плановую проверку в рамках ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в комитете образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области  (далее – Комитет образования), в соответствии с утвержденным планом проведения проверок на 2016 год.
Предметом проверки является - соблюдение Комитетом образования требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
[bookmark: _GoBack]Проверяемый период: с 01.01.2016 г. по 30.09.2016 г.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района А.О. Марченко.
4.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации
муниципального района                                                                       О.А. Тополь